山东理工大学继续教育学院
关于成人高等教育学生网上自助缴纳2021年学费的通知
为规范收费管理，防范财务风险，严格遵守财经纪律，按照《山东省高等学校收费管理暂行办法》（鲁政办发〔2008〕65号）、《山东省教育系统政府非税收入管理暂行办法》（鲁财综〔2010〕155号）和《关于优化高校收费政策的通知》（鲁价费发〔2016〕89号）文件规定，自2020年1月起，我校成人高等教育在籍生实行网上自助缴纳学费（缴费完成后点击查看电子发票，未生成电子发票的需要手动申请，生成后学费自动上缴。2015级之前补注册的学生仍按以前的缴费办法执行），缴费完成后即自动注册本学年学籍，所有函授站点全部注册后，由函授教学部统一开课。
现就有关事宜通知如下：
1、缴费时间：2021年1月22 日——2月28 日；
2、缴费方式：仅支持中国农业银行银行卡和微信支付，缴费金额以教学平台提示的金额为准【补交2021年之前学费的请务必首先在中国高等教育学生信息网（以下称学信网）查看注册学籍情况，如在籍，联系所在函授站填写补注册申请表后再缴费，缴费后学校需单独开课。补交2021年之前学费而未填写补注册申请表缴费的如出现学信网无学籍或未开课导致无法考试的情况，学院概不负责】；
3、在线缴费完成且银行扣款成功后，如果缴费状态未显示支付，切勿重复缴费，可次日再查询缴费状态，以待确认；缴费完成后点击查看电子发票，如果未申请电子发票，请点击申请；
4、联系电话：0533-2313607、0533-2313605。

附件：网上自助缴费操作流程

                            山东理工大学继续教育学院
                                2021年1月21日
附件：    网上自助缴费操作流程
注意事项：1、在线缴费完成并且银行扣款成功后，如缴费状态未显示已支付，切勿重复缴费，可次日再查询缴费状态，以待确认。
  2、缴费完成后点击查看电子发票，如果未申请电子发票，请点击申请。
平台地址：http://cjmanager.sdlgcj.net/
输入用户名密码和验证码登录平台
[image: ]
1、 进入学生界面 点击【财务】
[image: ]
点击【在线支付】 选项卡
[image: ]
点击【立即缴费】按钮

[image: ]

跳转到支付页面 （选择其中一种方式支付即可）
第一种缴费方式：微信支付 （选择微信支付选项） 点击【确认支付】按钮
[image: ]

进入扫码页面；
[image: ]

用手机微信进行扫码支付，支付成功后，页面会跳转到“支付成功界面”，说明缴费成功；
[image: ]

[image: ]
第二种缴费方式： 选择中国农业银行 点击【确认支付】
[image: E:\1 成教问题跟进\5、山东理工大学\4、在线支付对接\在线支付截图\支付.png]

[image: E:\1 成教问题跟进\5、山东理工大学\4、在线支付对接\在线支付截图\农业银行.png]

可以选择手机扫码支付方式，也可以选择K码支付，或者是K宝/K令支付；

下图是选择手机扫码支付方式 手机操作界面
[image: E:\1 成教问题跟进\5、山东理工大学\4、在线支付对接\在线支付截图\农行支付.jpg]

支付成功出现如下界面

注意：此时学生平台PC端网页不进行跳转，只要手机支付成功，不需再次进行扫码支付，如再次扫码，农业银行会提示“已经交易成功”。
[image: E:\1 成教问题跟进\5、山东理工大学\4、在线支付对接\在线支付截图\农行成功.jpg]

3、查看电子发票
缴费完成后，点击在线缴费信息查看，可查看电子发票，如果显示空白，请稍等重试或更换浏览器重试。
如果查看电子发票链接是灰色的，请点击申请电子发票。
[image: ]
[image: ]
image3.png
@3‘1}’511*7 ANE  SHE  aPA AME @

= =i B s &
BE > M5
WHEER wass | mEme | ssmesss
FE gE=eEn BEHOR RIEE(T) EHEHOT) SfTEdE] fPRE TS = BE
BEERIEESS(TR) £ 201912 0.01 JEEE

EIRNE, MREEENEMER, FOSERRFNESE, B2ERARE (ZEHER] ETEIRE

image4.png
A ER SwE &PA AEE @ EE

i & B
> M
mj %E'%‘ MEER ST HEAEEEEE
=5 HEET  HmHR HHSEGT) e o) HRE RORS  RKS EE TS
e £ 201912 001 vEgE

EEEMENE, MREEENRMER, FOSERRFNESE, B2EARE (ZEYES) ETEIRE

image5.png
E3R L]

THS: 2019121019524464920716 K05 WIRET BERAINE, LABTRRRE!

| Z=mty

®

=tr2m: ¥0.015

WA

image6.png
=M

STHS: 2019121019524464920716 HE0S: WWEET FERAINT, LISTRARGLE! =R ¥0.01%

wEE

& mRE

N 5=

© mR

image7.png
IR0

©

HE! BOEEN, 4PEEDNE

IREMT

image8.png
A ER s &PA AEE @ EE

&
BE > M5
WHEER WEER  EENS EEAmEsEE
FE FEEL gEiR  WEEE0T)  =EEHiT) SfTediE SRS FokS =F RE
REERIEEES(ER) 201912 0.01 0.01 2019-12-10 19:55:37 [=5-20) 2019121019524464920716

E IR, MREEEN=MER, FOSERRFIESE, B2EARE (ZEYES) ETEIRE

image9.png
& httpsy/cashier.chinaedu.net/abcpay/cashier.do
Wm0 WESRcadmc [ Wsms [ £05Rs [0 28E § hER D SEEESTods @ BRER-Brct [ FerESTowds [ #esE © #E @ 8z [0 Tele H SHES O nu@Esthe @ Prthont

=M

iT#S : 2019121019333595891315 #5075 : WARIET EEREHIN , LUMETRRBANE |
| s=r=n

® R T o REEN

image10.png
i https://pay.abchina.com/ebusperbank/PaymentModeNewAct.ebf? TOKEN=15759776798007951202
O msms [ gems O 280 & vER [ SFESS0adr @ FrE2-Bzce () FeFESS0adr [ #xe8 © #8 @ 82 @ Trelo

wagE [ RSO admi

®*E*!ﬁ£ ERXWRE  BREXL TR

(2N

TEBER

BEES BT RES T T SRR HEET

5 : 2019/12/10 £908 : 19:01:56 HHEEFEEN R ARS
2m:0.01 we: UWREBTAS B0 2HeoEs

iT % 5+ 2019121019333595891315

FHEEzA:
KBS
GRS, KASISRRESAER AR
BEES: BENERTESHSIS\BTIMES
B 4 ZMS;_ EXE . SeEseTE
EEIRER

EUASSTERURCTENSS BT | Bl Feegsen,
SRR SEISFTEL T,

KE/KSEH

2019-12-10 19:35:19 88—

SHES

Q linuEEssxe

® Python tutor

image11.jpeg
Dre 19:35 © ox 5 .l

wRIRROIT

TS AL

IRAR RAURITREEF0271) )

EANES ¥0.01

FTRRATIE SEHIARE P (5 R

image12.jpeg
19:36 O o e .o

< wiRIRSI?

Q@Y

R
ERER OB R
iTes 2019121019333595891315
iTERSH 0.017¢
RS E 2019-12-10 19:36:11

image13.png
MEER MeEE N ESesEssE

FE iTEAdE TR F=atiE foe == XS FBRE ERRS BE

EEERIECWERER) 2021-01-1316:13:04 52|  2021-01-13 16:13:04 120210777 T T2 BEfl BFE SEETAE EESTAR

image14.png
#ans. so10120
RRAR— 21 AR,

Tt iy
EIE) ALk w6 | mx | WA n (%) +ii
1osoezrsond Exm A AR RS Wit 3 1 = ]
ausi (k%) WA %) &
*
*
s
)

LA s KE

image1.png
G)ranz4%

image2.png
Sus

L RVN

AEE @ EE

RiEE

WSHTE | | F5:50

B 8/5% | BEFD4/4R | BEHC271.0/180 Bk

0 EEYI o BEeE B RSIEY O SYER Y @ hesd v

Riz=

WEHT DA | ¥ | F5:50

EWE6/5% | BEFD4/4R | BEHE 1917 /180 Bk

0 EEYI o BEeE B RSIEY O SYER Y @ hesd v

prsiical

]

J bRER: 11-261546

Y

i